SIMAE

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
AUTARQUIA DOS MUNICÍPIOS DE JOAÇABA, HERVAL D’OESTE E LUZERNA, SC

Rua Tiradentes 123 - Cx. Postal 433 - CEP 89600-000 - Joaçaba SC. -  Fone/Fax: (49) 35518200 -  Fax: (49) 35518213 -  www.simae.sc.gov.br  -   CNPJ  84.591.890/0001-43

EDITAL Nº 01 JHL DE 20 DE ABRIL DE 2016.

HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS
PORTARIA n.º JHL 175/2016, de 16/06/2016

ALUIR FLEMMING, Diretor Presidente do Serviço Intermunicipal de Água e Esgoto - SIMAE, autarquia dos municípios de Joaçaba, Herval d´Oeste e

Luzerna, SC, no uso de suas atribuições, torna público a classificação final dos candidatos submetidos às condições do processo em tela:

 ADVOGADO

Inscrição Candidato C.ESP. C.PORT. C.SIMAE C.INF. N.P.O Títulos N.F Situação. Class.

7038 JULIO CESAR TRINDADE DE MATTOS 4,32  1,40  2,16  0,42  8,3 0,25  8,55  APROVADO(A) 1º

5969 CHEILA MARA VASTRES 3,60  1,96  1,68  0,56  7,8 0,00  7,80  APROVADO(A) 2º

5873 ALESSANDRA MARCON ZANCHETTA 3,36  1,68  1,92  0,28  7,24 0,25  7,49  APROVADO(A) 3º

7104 ROBINSON ANDREI GOTARDO 4,08  1,26  1,68  0,42  7,44 0,00  7,44  APROVADO(A) 4º

5800 ROBERTO MINATI 3,84  1,40  1,92  0,14  7,3 0,00  7,30  APROVADO(A) 5º

7229 MATHEUS BRUSCHI OMIZZOLO 3,60  1,54  2,16  0,00  7,3 0,00  7,30  APROVADO(A) 6º

5808 CAROLINE REGINA MARESCH 3,60  1,54  1,44  0,00  6,58 0,25  6,83  APROVADO(A) 7º

5968 PRISCILA DE MATTOS 3,84  1,12  1,20  0,28  6,44 0,25  6,69  APROVADO(A) 8º

7085 SUZANA LAMPERTI 2,88  1,26  2,16  0,28  6,58 0,00  6,58  APROVADO(A) 9º

7289 PATRICIA CORREA DE ALMEIDA 3,84  0,42  1,92  0,28  6,46 0,00  6,46  APROVADO(A) 10º

5802 EMELLI TIEPO 2,64  1,54  1,68  0,00  5,86 0,00  5,86  APROVADO(A) 11º

7249 ADRIANA PERES 3,12  1,26  1,44  0,00  5,82 0,00  5,82  APROVADO(A) 12º

5765 EDUARDA BORTOLI 2,88  1,40  1,20  0,28  5,76 0,00  5,76  APROVADO(A) 13º

7211 ICARO ALEXIS DE SOUZA 3,60  1,12  0,72  0,28  5,72 0,00  5,72  APROVADO(A) 14º

7217 RAPHAEL FERNANDO PINHEIRO 2,64  0,98  1,44  0,28  5,34 0,25  5,59  APROVADO(A) 15º

7279 SABRINA SURDI 3,12  1,12  0,72  0,28  5,24 0,00  5,24  APROVADO(A) 16º

6972 CARLA CATARINA DONASSOLLO 2,88  0,84  0,96  0,42  5,1 0,00  5,10  APROVADO(A) 17º

SIMAE

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
AUTARQUIA DOS MUNICÍPIOS DE JOAÇABA, HERVAL D’OESTE E LUZERNA, SC

Rua Tiradentes 123 - Cx. Postal 433 - CEP 89600-000 - Joaçaba SC. -  Fone/Fax: (49) 35518200 -  Fax: (49) 35518213 -  www.simae.sc.gov.br  -   CNPJ  84.591.890/0001-43

AUXILIAR DE CONTROLE OPERACIONAL

Inscrição Candidato C.ESP. C.PORT. C.SIMAE C.MAT. N.F Situação. Class.

7213 ALLAN GUIMARÃES BORÇATO 3,30  1,10  0,66  1,98  7,04 APROVADO(A) 1º

7244 JEAN RIBEIRO 3,60  0,88  0,44  1,10  6,02 APROVADO(A) 2º

7259 FERNANDO AYMONE RIBEIRO 2,40  1,32  0,44  0,88  5,04 APROVADO(A) 3º

À vista do exposto, homologo o resultado final do Concurso Público SIMAE/JHL/001/2016, para todos os efeitos legais e com validade de dois anos a contar
desta data.

Sem mais, registra-se e publique-se.

Joaçaba-SC, 16 de Junho de 2016.

Aluir Flemming
Diretor Presidente

APRENDER.COM